
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 серпня 2020 року                                                                                                             № 273 

 
 

 

 

 

 

 

 

      Керуючись ст. 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до розпорядження голови обладміністрації від 22.06.2020 року № Р-432/0/3-20 

«Про підсумки соціально-економічного розвитку області й обласного бюджету за січень-

березень 2020 року», з метою підвищення рівня відповідальності виконавчих органів 

Слобожанської селищної ради за виконання заходів, затверджених рішенням Слобожанської 

селищної ради від 06.12.2017 року № 1104-25/VII «Про затвердження Плану соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки» 

зі змінами, поліпшення якості життя мешканців громади шляхом розвитку усіх сфер 

життєдіяльності громади, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти до відома Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за І півріччя 2020 року, згідно з додатком. 

2. Винести на розгляд Слобожанської селищної ради Звіт про виконання Плану 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади за                              

І півріччя 2020 року. 

3. Зобов’язати:  

3.1. Старосту с. Степове, відділ з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності, 

гуманітарний відділ, відділ соціального захисту, службу у справах дітей, відділ з надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища, відділ з питань економічного розвитку та 

інвестицій, відділ культури, молоді, спорту та інформаційної політики, відділ інформаційних 

технологій та електронного урядування, сектору охорони здоров’я забезпечити виконання 

заходів, передбачених Планом соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2018-2020 роки; 

Про погодження виконання Плану соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади за І півріччя 2020 року 



3.2. Фінансовий відділ провести детальний аналіз виконання планових показників 

доходів загального фонду місцевого бюджету за січень-червень 2020 року та динаміки 

надходжень порівняно з відповідним періодом 2019 року та забезпечити приведення планових 

показників на 2020 рік відповідно до наявної податкової бази; 

3.3. Відділ з питань економічного розвитку та інвестицій:  

3.3.1. спільно з визначальними промисловими виробниками провести аналіз стану та 

проблем розвитку промислового виробництва, за результатами якого підготувати та 

направити департаменту економічного розвитку облдержадміністрації пропозиції щодо 

стабілізації промислового виробництва; 

3.3.2. активізувати роботу з роботодавцями, зареєстрованими на території 

Слобожанської селищної територіальної громади щодо підвищення рівня заробітної плати та 

вжити невідкладних заходів щодо погашення та недопущення зростання заборгованості з 

виплати заробітної плати; 

3.4. Відділ з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності                      

опрацювати питання своєчасного виконання запланованих обсягів робіт, спрямованих на 

забезпечення надійності функціонування підприємств житлово-комунального господарства, 

на виконання завдань технічного переоснащення житлово-комунальних підприємств та 

розвиток комунальної інфраструктури з метою життєзабезпечення населення; 

3.5. Відділ з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності, відділ 

культури, молоді, спорту та інформаційної політики організувати роботу з висвітлення в 

засобах масової інформації питання заборгованості населення за житлово-комунальні 

послуги; 

3.6. Гуманітарний відділ забезпечити проведення моніторингу якості результатів 

зовнішнього незалежного оцінювання. Інформацію за результатами проведеного моніторингу 

надати до відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету 

селищної ради. 

4. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення покласти на 

заступників селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради згідно з 

розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


